MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 2/2022 - DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 24 de fevereiro de 2022.

RESULTADO FINAL

 A Direção-Geral do Instituto Federal do Piauí – Campus Piripiri torna público o Resultado

Final,  em ordem alfabética para o preenchimento de vagas remanescentes.

01 Enzo Rafael Brito Carvalho  1º opção: integrado em Administração

02 Francisco Clauberson Lima Soares da

Silva

1º opção: integrado em Administração

2º opção: integrado em  Vestuário;

03  Isabella de Araújo Botica 1º opção: integrado em Administração

04 João Pedro de Oliveira de Sousa Silva  1º opção: integrado em Administração

2º opção: integrado em  Vestuário;

05 Luís Felipe Sousa dos Santos 1º opção: integrado em Administração

2º opção: integrado em  Vestuário;

06 Maria Lívia da Silva Galvão 1º opção: integrado em Administração

2º opção: integrado em  Vestuário;

07 Micael Cardoso dos Reis  1º opção: integrado em Administração

2º opção: integrado em  Vestuário;

As matrículas serão realizadas nos dias 08/03 a 10/03/2021, das 08:00 h às 17:00 h, no Controle

Acadêmico do Campus. Lembrando que a apresentação do comprovante de vacina , de acordo

com a  Resolução Normativa nº 106 – CONSUP/REI/IFPI.

Piripiri/PI, 07 de março 2022.

PAULO CÉSAR LOPES DE ARRUDA

Diretor-Geral do Campus

ASSINADO NO DOCUMENTO ORIGINAL